

Associazione della Croce Rossa Italiana- Comitato di Isernia Via G.Pascoli 1, Isernia 86170 Tel. 0865412180/P.I. 00920250941 isernia@cri.it/sol.isernia@cri.it cp.isernia@cert.cri.it

## Comitato di Isernia Il Presidente

Isernia, 09/03/2024

Oggetto: Convocazione Assemblea Straordinaria Soci – Visita del Presidente Nazionale

Alla c. a. Soci del Comitato di Isernia

Per tramite:

- del Presidente del Comitato
- dell'Ufficio Soci

e p.c. Presidente Regionale Molise

e p.c. Membri del Consiglio Direttivo

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che l'Assemblea Straordinaria dei Soci è convocata in via straordinaria presso la sede del Comitato di Isernia, sita in Via G. Pascoli 1- Isernia: in prima convocazione per il giorno 14/03/2024 alle ore 23:30, in seconda convocazione per il giorno 15/03/2024 alle ore 19:00 per discutere il seguente ordine del giorno:

1. Visita del Presidente Nazionale Avv. Rosario Maria Gianluca Valastro

Il presente avviso viene affisso all'albo del Comitato, viene diffuso tramite il gestionale istituzionale.

Nel raccomandare la massima puntualità, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

